
 

 

TRAVELLERS’ CLUB FINLANDIN SYYSMATKA SAKSAAN 4.-8.9.2026 

 

Tervetuloa elämykselliselle matkalle Itämeren yli Saksan kiehtoviin hansakaupunkeihin 

Lyypekkiin ja Hampuriin, joissa historia, kulttuuri ja moderni kaupunkielämä kohtaavat 

ainutlaatuisella tavalla.  

Ajankohta  perjantai – tiistai 4.–8.9.2026 

Ryhmän koko  minimi 20 henkilöä 

Matkaohjelma  

4.9.2026 perjantai Helsinki, laiva lähtee klo 15.00 

Tapaaminen Finnlinesin Vuosaaren satamassa Kristinan matkanjohtajan kanssa, 

lähtöselvitys klo 12.00–14.00. Matkustajien oltava satamassa viimeistään klo 13.30. 

Finnlinesin laiva lähtee klo 15.00. Illallinen ruokajuomineen. 

Finnlinesin Star-luokan alukset liikennöivät Helsingin ja Travemünden välillä. Näissä ROPAX-

laivoissa yhdistyy viihtyisät matkustajatilat, laadukkaat ravintolapalvelut ja sujuvan 

rahtikuljetuksen. Aluksille mahtuu enintään 550 matkustajaa sekä henkilö- ja linja-autoja, ja 

ne purjehtivat Suomen lipun alla pääosin suomalaisella miehistöllä. 

5.9.2026 lauantai Päivä merellä – Travemünde – Lyypekki  

Päivä vietetään merellä laivan palveluista ja ravintolan antimista nauttien (aamupala, 

lounas ja päivällinen). Kristinan matkanjohtajan matkainfo merimatkan aikana. 

Laiva saapuu Travemündeen klo 21.00. Bussikuljetus Lyypekkiin kestää n. 45 min, 

majoittuminen.  

 

 

 



 

 

Radisson Blu Senator Hotel Lübeck 5* 

Willy-Brandt-Allee 6 

Tämä elegantti hotelli tekee vaikutuksen modernilla ja tyylikkäällä tunnelmallaan, joka 

yhdistää perinteisen hansalaisen viehätyksen nykyaikaiseen mukavuuteen. Hotelli sijaitsee 

aivan Lyypekin vanhan kaupungin vieressä Trave-joen rannalla. Hotellissa on 224 huonetta, 

uima-allas, saunoja ja ravintoloita.  

 

6.9.2026 sunnuntai Lyypekki – Hampuri 

Aamiaisen jälkeen lähdemme Lyypekin kävelykierrokselle. 

Hansakaupunki Lyypekki, ensimmäisenä kokonaisena UNESCOn 

maailmanperintöluetteloon kirjattu kaupunki, on merkittävä kulttuuriperinnön 

kohde.  Kävelykierros Lyypekin vanhassa kaupungissa tutustuttaa matkailijat keskiaikaisten 

tiilikirkkojen ja kauppiaiden talojen rinnalla kaupungin seitsemän tornin siluettiin, joka 

kertoo Hansaliiton historiallisesta mahtavuudesta. 

Kävelykierroksen jälkeen vierailemme Hansamuseossa, European Hansemuseumissa. 

Hansaliitto oli keskiajan tärkein ja mahtavin kauppaverkosto, joka vaikutti merkittävästi 

myös suomalaisten rannikkokaupunkien kehitykseen. Strategisen asemansa ansiosta 

Lyypekin kaupungista kehittyi yksi tämän liiton tärkeimmistä kauppakumppaneista ja 

keskuspaikka Itämeren alueella. 

Yhteinen lounas Schiffergesellenschaft -ravintolassa. Tämä Breite Straßella sijaitseva 

entinen kiltatalo on kautta aikojen ollut viihtyisä kohtaamispaikka. Lyypekin 

merenkulkijoiden kilta sai alkunsa kaupallisen merenkulun alkuaikoina ja oli alun perin 

pakollinen kaikille hansakaupungin kippareille. Nykyisin se on perinteinen hansaravintola, 

jossa on modernia ruokaa ja historiallinen tunnelma.  

Lounaan jälkeen lähdemme bussilla kohti Hampuria, ajoaika noin 1 tunti. Majoittuminen 

Hampurissa hyvätasoisessa keskustahotellissa. Yhteinen illallinen hotellin ravintolassa.  

Grand Elysee Hamburg 5* 

Rothembaumchaussee 10 

Tyylikäs hotelli, joka tunnetaan erinomaisesta sijainnistaan, tasokkaasta palvelusta ja 

taidekokoelmistaan. Hotellissa on 510 huonetta, neljä ravintolaa, kolme baaria sekä laaja 

Elyseum-kylpylä. Hotelli sijaitsee lähellä Alster-järveä ja keskustaa. 

7.9.2026 maanantai  Hampuri 

Aamiaisen jälkeen lähdemme opastetulle Hampurin kaupunkikierrokselle (2 h) ja 

satamaristeilylle (1 h). Opastetulla kaupunkikierroksella saamme mukavan kokonaiskuvan 

hansakaupunki Hampurista ja näet Hampurin tärkeimmät nähtävyydet. Kävelykierroksen 

jälkeen pääset ihastelemaan Hampuria vielä satamaristeilyllä, joka vie sinut 

Speicherstadtiin, erityiselle alueelle vanhoine varastoineen. Täällä punatiiliset rakennukset 

kohoavat korkeuksiin kapeiden kanavien rannalla, kertoen tarinoita Hampurin rikkaasta 

kauppahistoriasta. 

Kierrosten jälkeen vapaata aikaa tutustua omatoimisesti Hampuriin.  



 

Illalla nautimme konsertista Hampurin Elbphilharmonian upeassa konserttitalossa. Ennen 

konserttia on aikaa tutustua tähän Hampurin maamerkkiin, joka tarjoaa sekä 

arkkitehtonisesti että akustisesti vaikuttavan konserttikokemuksen. Näköalatasanteelta 

avautuvat hienot näkymät kaupungin ylle.  

Konsertti klo 20 alkaen, kesto 2 h: Henry & Harry /Henry Purcell, John Williams, Sting 

Ruotsissa asuva huippuviulisti Hugo Ticciati ja hänen yhtyeensä O/Modernt tarjoavat 

ainutlaatuisen konserttielämyksen, jossa eri aikakaudet ja musiikkityylit sulautuvat kiehtovaksi 

kokonaisuudeksi. Ohjelmassa Henry Purcell barokkiooppera Dido and Aeneas kohtaa John 

Williams elokuvamusiikin Harry Potter -teemojen taian, ja kokonaisuutta täydentävät 

orkesterille sovitetut klassikot Stingiltä ja Muselta. Luvassa on elämyksellinen konsertti-ilta, 

jossa barokki, elokuvamusiikki ja rock yhdistyvät rohkeasti ja taidokkaasti. 

 

8.9.2026 tiistai Hampuri – kotimatka lentäen 

Aamiaisen jälkeen nousemme bussiin ja suuntaamme kohti Airbusin vaikuttavaa 

tehdasaluetta, jossa pääsemme tutustumaan lentokoneiden rakentamisen saloihin. 

Opastetulla kierroksella kuulemme kiinnostavia yksityiskohtia eri konemallien valmistuksesta 

ja näemme valtavissa kokoonpanohalleissa rakenteilla olevaa lentokalustoa 

lähietäisyydeltä – elämys, joka avaa ilmailuteollisuuden mittakaavan aivan uudella 

tavalla. Kierros tehdään osin kävellen, osin bussilla.  

Yhteinen lounas, jonka jälkeen kuljetus lentokentälle. Finnairin lento Helsinkiin AY 1426 klo 

18:15 - 21:05. 

Hintatiedot 

hinnat € / hlö  2 henkilöä hytissä & huoneessa 1 henkilö  

  

B-luokka sisähytti (erilliset vuoteet)  1695 € / hlö    1820 €  

A-luokka ulkohytti (erilliset vuoteet) 1845 € / hlö   1995 € 

A-luokka ulkohytti (parivuode) 1995 € / hlö    

LUX-luokan ulkohytti (parivuode) 2075 € / hlö 

Matkapakettihintaan sisältyy:  

• Kuljetukset: 

o Tilausajokuljetukset Saksassa  

o Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset 

• Hotellit: 

o 1 yö Lyypekissä hotelli Radisson Blu Senator Lübeck 5* 

o 2 yötä Hampurissa hotelli Grand Elysee Hamburg  

• Ruokailut maissa: 

o Hotelliaamiaiset 3 kpl 

o Lounas 2 ruokalajin menu 2 kpl 

o Päivällinen 1 kpl 

  



 

• Laivamatka: 

o Laivamatka Finnlinesilla Helsinki – Travemünde  

o Puolihoitoruokailut laivalla (aamiainen, lounas, illallinen x 2) 

o Hytti laivamatkalla 

o laivan kuntosalin ja saunan käyttö 

o viihde ja ohjelma laivalla 

•  Lentomatka: 

o Hampuri – Helsinki Finnairilla matkaohjelman mukaan 

o Yksi ruumaan menevä matkalaukku    

• Retket ja tutustumiset: 

o Opastettu kävelykierros Lyypekissä 

o Opastettu tutustuminen Hansamuseoon Lyypekissa 

o Opastettu kävely/bussikierros Hampurissa 

o Opastettu satamaristeily Hampurissa 

o Konsertti Elbhilharmoniessa, liput kategoria 1 

o Tutustuminen Airbus tehtaille 

o paikalliset kohdeoppaat 

• Muut maksut: 

o Matkustaja- ja satamamaksut 

o Lentokenttäverot 

o Muut viranomaismaksut 

• Kristinan matkanjohtajan palvelut: 

o Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien 

o Vastaa käytännön matkajärjestelyistä 

o Tulkkaa Kristinan retket suomeksi 

o Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla 

Hintaan ei sisälly 

• Henkilökohtainen matkavakuutus 

• Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana 

 

Matkavaraukset  Ilmoittautumiset 3.6.mennessä Kristina Cruisesille joko tämän linkin 

kautta: https://www.kristinacruises.com/travel/M2314/  

tai sähköpostitse info@kristina.fi  

  

 Sähköpostiviestiin seuraavat tiedot: nimi passin mukaan, 

syntymäaika, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite, tieto 

hyttivalinnasta ja hyttikaverista, erikoisruokavaliotiedot.  

 

Huom! Jos hyttikaverit haluavat omat erilliset laskut ja vahvistukset, 

varaus tehdään sähköpostitse Kristina Cruisesille: info@kristina.fi.  

 

Maksuehdot Ennakkomaksu 300 € / hlö erääntyy varaamisen yhteydessä, 

loppumaksu erääntyy 6 viikkoa ennen matkaa. Loppulasku 

toimitetaan erikseen n. 8 viikkoa ennen matkaa.  

 

Varauksissa noudatetaan Kristinan maksu- ja erityismatkaehtoja:  

https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-ehdot/erityisehdot/ 
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Hinnat perustuvat 17.4.2026 voimassa oleviin valuutta- ja verotietoihin.  

Pidätämme oikeudet mahdollisiin hinta-, aikataulu- ja ohjelmamuutoksiin.  

 

Matkaohjelmassa on kävelyosuuksia, joten matkalle osallistuminen edellyttää normaalia 

liikuntakykyä. 

 

Suosittelemme, että kaikilla osanottajilla on koko matkan keston voimassa oleva 

henkilökohtainen matkustaja- ja matkatavaravakuutus sisältäen peruutusturvan. Kaikilla 

matkoilla tarvitaan voimassa oleva passi tai virallinen, kuvallinen henkilöllisyystodistus.   

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä on kotimainen Kristina Cruises Oy, joka kuuluu Kilpailu- ja 

kuluttajaviraston ylläpitämään matkanjärjestäjärekisteriin (KKV 3210/00/Mj).  

 

 

 

 

 


